

---

# Verkís Grønland ApS

**CVR-nr.: 12504659**

Industrivej 2E  
3900 Nuuk

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/04/2024**

---

**Michael Karing**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Verkís Grønland ApS  
Industrivej 2E  
3900 Nuuk  
GrønlandGL

CVR-nr.:            12504659  
Regnskabsår:    01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Årsregnskabet

Det er ledelsens vurdering, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at udøve rådgivende ingeniørvirksomhed i Grønland.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på DKK 16.169, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2024.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.476.459</b>	<b>2.844.848</b>
Personaleomkostninger		-2.349.675	-2.951.857
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.000	-93.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>33.784</b>	<b>-200.009</b>
Andre finansielle indtægter		5.832	28
Øvrige finansielle omkostninger		-17.617	-11.747
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>21.999</b>	<b>-211.728</b>
Skat af årets resultat		-5.830	56.108
<b>Årets resultat</b>		<b>16.169</b>	<b>-155.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		16.169	-155.620
<b>I alt</b>		<b>16.169</b>	<b>-155.620</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.250	209.250
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>116.250</b>	<b>209.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>116.250</b>	<b>209.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.071.914	239.498
Udskudte skatteaktiver		397.524	403.354
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.469.438</b>	<b>642.852</b>
Likvide beholdninger		923.880	1.049.778
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.393.318</b>	<b>1.692.630</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.509.568</b>	<b>1.901.880</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		143.000	143.000
Overkurs ved emission		182.000	182.000
Overført resultat		994.404	978.235
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.319.404</b>	<b>1.303.235</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		754.787	244.937
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		435.377	353.708
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.190.164</b>	<b>598.645</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.190.164</b>	<b>598.645</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.509.568</b>	<b>1.901.880</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret